РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2014                                           с. Стуково                                                                                 №  18
О  внесении  изменений  в постановление
Администрации  Стуковского  сельсовета

от  15.02.2008  №09      «Об установлении

нормативов  формирования  расходов  на

оплату    труда     депутатов,     выборных

должностных            лиц              местного

самоуправления,   осуществляющих свои

 полномочия   на    постоянной      основе,

муниципальных  служащих,   работников

муниципальных учреждений»
        В соответствии с   Бюджетным кодексом Российской Федерации и постановлением Администрации Алтайского края от 23.04.2014 №191 «О повышении предельных размеров денежных вознаграждений депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих»  п о с т а н о в л я ю:
     1.  Повысить с 01 апреля 2014 года в 1.1 раза  предельные размеры денежных вознаграждений и должностных окладов, установленные постановлением Администрации Стуковского сельсовета от  15.02.2008 №09
«Об установлении нормативов  формирования  расходов  на оплату    труда     депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,   осуществляющих свои полномочия на  постоянной   основе, муниципальных  служащих,   работников  муниципальных учреждений»   (в редакции от 20.10.2008 №92а, от 23.04.2012  №24).

      2. Установить, что при повышении размеров денежных вознаграждений  и должностных окладов    их   размеры     подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
      3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации                                                      Т.М. Степанова